证券代码：002199         证券简称：东晶电子         公告编号：2019067

浙江东晶电子股份有限公司

关于披露重大资产重组预案后的进展公告

本公司全体董事保证公告内容真实、准确和完整，并对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：

截至本公告披露日，公司与天津迪诺投资管理有限公司（以下简称“迪诺

投资”）、天津迪诺兄弟资产管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“迪诺兄弟”）

签署的《重组上市框架协议》的六个月有效期已届满，公司与英雄互娱科技股

份有限公司（以下简称“英雄互娱”）于 2019 年 5月 23 日签署的《浙江东晶电

子股份有限公司与英雄互娱科技股份有限公司之重大资产置换及换股吸收合并

协议》（以下简称“《换股吸收合并协议》”）仍在协议签署日起的六个月期限内，

未发生导致协议终止的情形。但截至本公告披露日，公司本次重大资产重组涉

及的审计、评估工作尚未完成，且预计在《换股吸收合并协议》签署日起六个

月内、各方无法就本次交易的最终交易方案（包括但不限于最终交易价格、利

润承诺及补偿等）达成一致意见并签署《换股吸收合并协议》的补充协议进行

确认。而如果届时出现该情形，则可能会导致《换股吸收合并协议》终止、并

进而导致本次重组终止。

因此，本次重组存在重大风险和不确定性。目前公司正与交易相关方就上

述文件事宜进行谈判磋商，但各方尚未对此达成一致意见并签署相关协议。敬

请投资者高度关注投资风险。

浙江东晶电子股份有限公司（以下简称“公司”或“东晶电子”）因筹划重

大资产重组事项，于 2019 年 5 月 12 日与本次重组的主要交易对方迪诺投资、迪

诺兄弟签署了《重组上市框架协议》。经向深圳证券交易所申请，公司股票（证

券简称：东晶电子；证券代码：002199）自 2019 年 5 月 13 日开市时起停牌，公

司已于 2019 年 5 月 13 日发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编

号：2019025）。停牌期间，公司依据相关规定发布了本次交易的进展情况，于

2019 年 5 月 17 日发布了《关于重大资产重组的停牌进展公告》（公告编号：

2019026）。

2019 年 5 月 23 日，公司召开第五届董事会第二十二次会议、第五届监事会

第十八次会议，分别审议通过了《关于浙江东晶电子股份有限公司重大资产置换

及换股吸收合并英雄互娱科技股份有限公司暨关联交易方案的议案》等相关议

案，并于 2019 年 5 月 23 日与英雄互娱签署了《换股吸收合并协议》，具体方案

详见公司于 2019 年 5 月 25 日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《浙江

东晶电子股份有限公司重大资产置换及换股吸收合并英雄互娱科技股份有限公

司暨关联交易预案》（以下简称“《预案》”）及其摘要。经申请，公司股票于 2019

年 5 月 27 日开市起复牌。

2019 年 6 月 3 日，公司收到了深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关

于对浙江东晶电子股份有限公司的重组问询函》（中小板重组问询函（需行政许

可）【2019】第 21 号）（以下简称“《问询函》”）。针对《问询函》中提及的问题，

公司与各中介机构及相关各方对相关问题进行了认真讨论分析、核查及逐项落

实，并对《预案》及其摘要等文件进行了修订与补充。具体内容详见公司于 2019

年 6 月 25 日披露的《关于深圳证券交易所重组问询函回复的公告》（公告编号：

2019043）、《浙江东晶电子股份有限公司重大资产置换及换股吸收合并英雄互娱

科技股份有限公司暨关联交易预案（修订稿）》（以下简称“《预案（修订稿）》”）

等相关公告。

2019 年 6 月 26 日，公司在深圳证券交易所会议室召开了重大资产重组媒体

说明会，对媒体关注的重大资产重组相关问题进行解答，并于 2019 年 6 月 27

日发布了《关于媒体说明会召开情况的公告》（公告编号：2019047）。

2019 年 9 月 19 日，公司召开第五届董事会第二十四次会议和第五届监事会

第二十次会议，分别审议通过了《关于签署<换股吸收合并协议之补充协议（一）>

的议案》。为保证相关审计、评估数据的时效性，更客观体现被合并方的财务状

况和经营成果，公司与英雄互娱于 2019 年 9 月 19 日签署了《换股吸收合并协议

之补充协议（一）》（以下简称“补充协议”），对双方于 2019 年 5 月 23 日签署的

《换股吸收合并协议》进行修订和补充。根据补充协议，双方同意并确认，就《换

股吸收合并协议》第一条定义中“评估基准日”的定义由“本协议双方确定的英

雄互娱 100%股权和拟置出资产的评估基准日，即 2019 年 3 月 31 日”变更为“本

协议双方确定的英雄互娱 100%股权和拟置出资产的评估基准日，即 2019 年 6

月 30 日或双方一致同意的其他日期”。《换股吸收合并协议》中与“评估基准日”

相关的所有约定及安排适用上述变更后的定义。补充协议在双方签署后正式成

立，与《换股吸收合并协议》同时生效。若《换股吸收合并协议》解除、终止或

被认定为无效，则补充协议亦相应解除、终止或失效。

截至本公告披露日，公司与迪诺投资、迪诺兄弟签署的《重组上市框架协议》

的六个月有效期已届满，公司与英雄互娱于 2019 年 5 月 23 日签署的《换股吸收

合并协议》仍在协议签署日起的六个月期限内，未发生导致协议终止的情形。但

截至本公告披露日，公司本次重大资产重组涉及的审计、评估工作尚未完成，且

预计在《换股吸收合并协议》签署日起六个月内、各方无法就本次交易的最终交

易方案（包括但不限于最终交易价格、利润承诺及补偿等）达成一致意见并签署

《换股吸收合并协议》的补充协议进行确认。而如果届时出现该情形，则可能会

导致《换股吸收合并协议》终止、并进而导致本次重组终止。

因此，本次重组存在重大风险和不确定性。目前公司正与交易相关方就上述

文件事宜进行谈判磋商，但各方尚未对此达成一致意见并签署相关协议。敬请投

资者高度关注投资风险。

除上述可能导致本次重组终止的重大风险外，如后续公司与交易相关方达成

一致并继续推进本次重组，则公司将在相关审计、评估工作完成后，再次召开董

事会对重大资产重组事项进行审议，并由董事会召集股东大会审议与本次交易有

关的各项议案。本次交易尚需通过公司股东大会审议以及中国证券监督管理委员

会核准等程序，本次交易能否取得上述批准、核准以及最终取得上述批准、核准

的时间均存在不确定性。公司已在《预案（修订稿）》的“重大风险提示”中，

对本次重大资产重组存在的风险因素做出了详细说明，敬请广大投资者注意投资

风险。

根据深圳证券交易所相关规定，公司将严格按照相关法律法规的规定和要求

履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述指定媒体刊登的公告为准，敬请

广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

浙江东晶电子股份有限公司

董事会

二〇一九年十一月十二日